

**Rasmus Færchs Vej 20, Holstebro A/S**

**Rasmus Færchs Vej 20**

**7500 Holstebro**

**CVR-nr. 26 86 86 37**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 22/04 2020

---

Hans Jørgen Knudsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2019	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Rasmus Færchs Vej 20, Holstebro A/S  
Rasmus Færchs Vej 20  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 26 86 86 37  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Holstebro

### Bestyrelse

Peder Ole Knudsen, formand  
Hans Jørgen Knudsen  
Gert Kristensen

### Direktion

Hans Jørgen Knudsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsvirksomhed og hermed beskægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 108.082, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.987.468.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>859.000</b>	<b>857.900</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(501.544)	(501.544)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>357.456</b>	<b>356.356</b>
Finansielle indtægter		6.065	9.500
Finansielle omkostninger	1	(224.749)	(248.350)
<b>Resultat før skat</b>		<b>138.772</b>	<b>117.506</b>
Skat af årets resultat	2	(30.690)	(25.832)
<b>Årets resultat</b>		<b>108.082</b>	<b>91.674</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		108.082	91.674
		<b>108.082</b>	<b>91.674</b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		8.959.229	9.460.773
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>8.959.229</u>	<u>9.460.773</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>8.959.229</u>	<u>9.460.773</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		75.410	159.105
<b>Tilgodehavender</b>		<u>75.410</u>	<u>159.105</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>97.974</u>	<u>98.785</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>173.384</u>	<u>257.890</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>9.132.613</u>	<u>9.718.663</u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.487.468	1.323.054
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>1.987.468</b></u>	<u><b>1.823.054</b></u>
Hensættelse til udskudt skat	5	363.384	401.571
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>363.384</b></u>	<u><b>401.571</b></u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.814.686	5.382.876
Anden gæld		90.000	90.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<u><b>4.904.686</b></u>	<u><b>5.472.876</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	572.200	577.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		375.567	437.637
Skyldigt sambeskatningsbidrag		84.766	89.760
Anden gæld		844.542	916.765
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.877.075</b></u>	<u><b>2.021.162</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>6.781.761</b></u>	<u><b>7.494.038</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>9.132.613</b></u>	<u><b>9.718.663</b></u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.323.054	1.823.054
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	72.221	72.221
Årets resultat	0	108.082	108.082
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(15.889)	(15.889)
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>1.487.468</b>	<b>1.987.468</b>

**Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Årets resultat		108.082	91.674
Reguleringer	9	750.918	766.226
Ændring i driftskapital	10	<u>83.693</u>	<u>85.770</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>942.693</b>	<b>943.670</b>
Renteindtægter		6.065	9.500
Renteudgifter		<u>(224.749)</u>	<u>(248.350)</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>724.009</b>	<b>704.820</b>
Betalt / modtaget selskabsskat		<u>(89.760)</u>	<u>(95.898)</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>634.249</b>	<b>608.922</b>
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		(572.990)	(573.279)
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		<u>(62.070)</u>	<u>(36.743)</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>(635.060)</b>	<b>(610.022)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(811)</b>	<b>(1.100)</b>
Likvider 1. januar 2019		<u>98.785</u>	<u>99.885</u>
<b>Likvider 31. december 2019</b>		<b>97.974</b>	<b>98.785</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>97.974</u>	<u>98.785</u>
<b>Likvider 31. december 2019</b>		<b>97.974</b>	<b>98.785</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	9.582	10.898
Andre finansielle omkostninger	<u>215.167</u>	<u>237.452</u>
	<b><u>224.749</u></b>	<b><u>248.350</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	84.766	89.760
Årets udskudte skat	<u>(38.187)</u>	<u>(38.190)</u>
	<b><u>46.579</u></b>	<b><u>51.570</u></b>
der fordeler sig således:		
Skat af årets resultat:	30.690	25.832
Skat af egenkapitalbevægelser	<u>15.889</u>	<u>25.738</u>
	<b><u>46.579</u></b>	<b><u>51.570</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b><u>Grunde og byg-</u></b>
		<b><u>ninger</u></b>
Kostpris 1. januar 2019		<u>14.932.032</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>14.932.032</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		5.471.259
Årets afskrivninger		<u>501.544</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>5.972.803</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b><u>8.959.229</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	401.571	439.761
Udskudt skat indregnet på egenkapitalen	<u>(38.187)</u>	<u>(38.190)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019</b>	<b><u>363.384</u></b>	<b><u>401.571</u></b>
Materielle anlægsaktiver	371.546	410.218
Låneomkostninger	<u>(8.162)</u>	<u>(8.647)</u>
	<b><u>363.384</u></b>	<b><u>401.571</u></b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2019</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2019</u>		
Gæld til realkreditinstitutter	5.959.876	5.386.886	572.200	2.525.886
Anden gæld	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>6.049.876</u></b>	<b><u>5.476.886</u></b>	<b><u>572.200</u></b>	<b><u>2.525.886</u></b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ECK Invest A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## Noter til årsrapporten

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.387 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 8.959 t.kr.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	(6.065)	(9.500)
Finansielle omkostninger	224.749	248.350
Af- og nedskrivninger	501.544	501.544
Skat af årets resultat	30.690	25.832
	<u>750.918</u>	<u>766.226</u>
<b>10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	83.695	86.398
Ændring i leverandører mv.	(72.223)	(117.618)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	72.221	116.990
	<u>83.693</u>	<u>85.770</u>